Portaria Nº 068/2017 – FATMA de 04.05.2017
O Presidente da Fundação do Meio Ambiente -FATMA – no uso das atribuições regimentais e estatutárias,
RESOLVE:
Art.1° Movimentar internamente, conforme art.22 da Lei nº 6.745, de 28 de dezembro de 1985, do Gabinete do Presidente, o servidor Anderson da Paixão Atkinson, matricula nº 953.191-2-02, Engenheiro, para a Gerência de Fiscalização – Florianópolis.
Art. 2º Movimentar internamente, conforme art.22 da Lei nº 6.745, de 28 de dezembro de 1985, do Gabinete do Presidente, a servidora Karla Maria Goulart Tredezini Straioto Spessatto, matrícula 372.439-5-01, Técnico em Atividades Administrativas, para a Gerência de Planejamento e Avaliação – Florianópolis.
Art.3º Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.
Florianópolis, 04 de maio de 2017.
Alexandre Waltrick Rates

Presidente